CÂMARA DOS DEPUTADOS

                       Gabinete do Deputado Federal JORGINHO MELLO

___________________________________________________________________________________________

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 329 – CEP 70160-900 – Brasília – DF
Fones: (61) 3215-5329 – Fax: (61) 3215-2329

e-mail: dep.jorginhomello@camara.gov.br

       Requerimento nº           , de 2017

           (Dep. Jorginho Mello)

Requer inclusão na Ordem do Dia da

Proposta de Emenda à Constituição

Nº 02 de 2003.

Senhor Presidente,

Requeiro a inclusão na Ordem do Dia, nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a Proposta de Emenda à

Constituição Nº 02 de 2003, cuja Comissão Especial aprovou o parecer do

relator, por unanimidade no dia 11/05/2005.

Brasília,        de                    de 2017.

JORGINHO MELLO

Deputado Federal - PR/SC